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11.25
ЖЕНЩИНЫ 13.05

Результат V ветра Результат V ветра

1 Миронова София 2002 КМС Подольск СШОР Лидер 12.33 0,3 12.38 -2,9 КМС Иванова Е.Ю.
2 Болдырева Ирина 2001 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" 12.40 -0,6 12.54 -2,9 КМС Горлов В.А.,Лапина С.М.
3 Будаева Екатерина 2003 КМС Мытищи СШ Авангард 12.86 -0,3 12.69 -2,9 I Полищук И.Б.
4 Магомедова Фатим 1999 КМС Коломна СШОР Авангард 12.76 -0,6 12.88 -2,9 I Челмодеев С.И., Каретников В.И.
5 Дундева Елизавета 2002 кмс Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 13.04 -2,4 13.20 -2,9 I Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
6 Ганелина Мария 2000 I Жуковский СШОР МО 13.09 -0,3 13.22 -2,9 I Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Арабаджева С.Б.

7 Краснова Елизавета 2002 КМС Жуковский СШОР МО 12.36 -0,3 справка КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
8 Жукова Анна 2001 КМС Жуковский СШОР МО 12.47 0,3 справка КМС Жмурина О.Е.,Пчёлкина О.А.
9 Прохорова Кристина 2002 I Коломна СШОР Авангард 13.17 0,3 I Челмодеев С И Бардина С А Любушкина Н Ю
10 Мацукевич Надежда 2003 КМС Щелково СШОР МО 13.18 -0,3 I Золотухин  А.И.
11 Ахцыгер Диана 2001 I Щелково СШОР МО 13.20 -0,6 I Золотухин  А.И.
12 Фатеева Мария 2001 II Зарайск ДЮСШ 13.27 0,3 I Мехтиев Р.Д.
13 Панова Варвара 2005 I Коломна СШОР Авангард 13.28 0,3 I Челмодеев С.И., Каретников В.И.
14 Антонова Мария 1995 I Малаховка МГАФК 13.35 0,3 I Чистяков И.С
15 Тепцова Анастасия 2003 II Ильинское СШ Авангард 13.40 0,3 I Пескова Е.В.ДимовА.К.
16 Лысенкова Таисия 2002 I Красногорск КСШОР Зоркий 13.41 -0,6 Карамян Р.Б., Карамян А.Р.
17 Грачева Екатерина 1996 I Малаховка СШОР МО 13.42 0,3 I Некрасов В.М.
18 Тропина Марина 2003 I Красногорск КСШОР Зоркий 13.43 0,3 I Карамян Р.Б., Карамян А.Р.
19 Буланова Алина 2001 II Раменское Сатурн 13.44 0,3 I Димов А.К.
20 Ивлиева Екатерина 2003 I Щелково СШОР МО 13.46 -2,4 II Золотухин  А.И.
21 Субботина Анастасия 1998 I Фрязино ФОЦ «Олимп» 13.49 -0,6 II Волков А,Д.
22 Каширина Екатерина 2002 III Жуковский СШ-ЦС Метеор 13.60 -0,3 II Юдакова Н.А.
23 Трубникова Полина 2002 II Щелково СШОР МО 13.71 -0,3 II Костылев В.Ф. 
24 Степанова Дарья 2001 II Зарайск ДЮСШ 13.81 -0,3 II Мехтиев Р.Д.
25 Евдокимова Татьяна 2003 II Коломна СШОР МО 13.82 -0,6 II Будовская Е.В.
26 Киселева Екатерина 2003 III Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 13.84 -0,6 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
27 Гришина Татьяна 2002 II Щелково СШОР МО 13.91 -2,4 II Костылев В.Ф. 
28 Гуменникова Виктория 2003 l Долгопрудный ФСК Салют 13.91 -0,3 II Беляев Л.Н.
29 Краснова Виктория 2001 II Раменское Сатурн 13.93 -0,3 II Горохов В.К.
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30 Касаткина Елизавета 1999 II Малаховка СШОР МО 13.95 -0,6 II Некрасов В.М.
31 Тимощук Анастасия 2002 II Щелково СШОР МО 14.09 -0,3 II Золотухин  А.И.
32 Салтыкова Елена 2003 III Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 14.13 0,3 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
33 Садощенко Анна 2002 II Щелково СШОР МО 14.22 0,3 II Костылев В.Ф. 
34 Алиева Сабина 2003 Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 14.26 -2,4 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
35 Бурба Виктория 2002 I Мытищи СШ Авангард 14.34 -0,3 II Полищук И.Б.
36 Лекарева Юлия 2002 II Луховицы СШОР МО 14.40 -0,3 III Ененко И.Г. Петров С.А

Кудрявцева Полина 2001 I Щелково СШОР МО DNS Костылев В.Ф. 
Варламова Светлана 2003 l Луховицы 0 DNS  Ененко И.Г., Махова В.Н.
Еремеева Анастасия 1998 КМС Жуковский СШОР МО DNS Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
Моторина Полина 2002 I Коломна СШОР Авангард DNS Челмодеев С.И., Каретников В.И.
Шубенкова Екатерина 2001 II Щелково СШОР МО DNS Костылев В.Ф. 

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.   ССВК



11.50
МУЖЧИНЫ 13.10

Результат V ветра Результат V ветра

1 Жолтиков Роман 2000 кмс Воскресенск СШОР "Академия спорта" 11,11 0,3 11,04 0,2 I Голосеевы ММ и ТС
2 Занкин Денис 2000 МС Жуковский СШОР МО 11,12 -0,1 11,16 0,2 I Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

3 Захаров Алексей 1996 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" 11,17 0,9 11,22 0,2 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
4 Ткаченко Александр 2000 КМС Мытищи СШ Авангард 11,30 0,7 11,26 0,2 I Полищук И.Б.
5 Титов Данила 2001 I Подольск СШОР Лидер 11,40 0,7 11,28 0,2 I Гринько С.В., Гринько Л.А.
6 Ермаков Сергей 2000 I Подольск СШОР Лидер 11,28 -1,7 11,31 0,2 I Иванов Г.Д.
7 Рудченко Александр 1999 КМС Подольск ГБУ МО "СШОР по л/а" 11,31 -0,1 11,48 0,2 I Арабаджев С.И.
8 Поляков Семен 2002 кмс Щелково СШОР МО 11,33 -1,7 FS I Золотухин А.И.
9 Титко Илья 2003 II Щелково СШОР МО 11,41 0,9 I Костылевы  В.Ф. В.Д.
10 Павлов Виталий 2002 I Подольск СШОР МО 11,42 0,3 I Перепелкин А.К.
11 Тирацуян Андрей 1998 I Серпухов 11,43 0,7 I Болотов А.С.
12 Коршунов Кирилл 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 11,43 0,3 I Юдакова Н.А.
13 Броворчук Данил 2003 I Щелково СШОР МО 11,63 -0,1 II Костылевы  В.Ф. В.Д.
14 Потокин Никита 2001 l Долгопрудный ФСК Салют 11,69 -1,7 II Беляев Л.Н.
15 Маркин Иван 2000 II Коломна СШОР Авангард 11,80 -0,1 II Челмодеев С.И., Папилина Т.В.

15 Кулагин Александр 1998 I Раменское СШ Сатурн 11,83 -0,1 II Костенко С.В.
16 Склянкин Максим 2001 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 11,89 -1,7 II Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.
17 Чуйков Евгений 2003 II Коломна СШОР МО 11,95 0,3 II Будовская Е.В.
18 Дорохин Данила 2002 I Клин СШОР МО,КСШОР 12,01 -0,1 II Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.
19 Василенко Ярослав 2003 III Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 12,01 0,3 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
20 Цеценевский Данила 2001 I Клин КСШОР 12,11 0,7 III Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.
21 Игнатов Ярослав 2001 II Раменское Сатурн 12,18 0,7 III Горохов В.К.
22 Сулейманов Ринат 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 12,19 0,9 III Юдакова Н.А.
23 Рублев Андрей 2004 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 12,23 -1,7 III Юдакова Н.А.

БЕГ 100 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              
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24 Лобур Денис 1999 II Клин КСШОР 12,30 0,3 III Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.
25 Мирошник Михаил 2001 I Коломна СШОР Авангард 12,33 0,7 III Челмодеев С И Бардина С А  Любушкина Н Ю

26 Карпушкин Данил 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 12,34 0,3 III Юдакова Н.А.
27 Толстенев Денис 2003 III Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 12,45 0,9 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
28 Шилов Тимофей 2003 II Мытищи СШ Авангард 12,71 0,7 III Полищук И.Б.
29 Иваненко Артем 2002 II Люберцы СШОР 12,75 -1,7 III Силин В.М.
30 Багдосарян Гагик 2003 II Коломна СШОР Авангард 13,32 -0,1 Iюн Чермодеев С.И. Бардина С.А.
31 Колденков Геннадий 2003 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 13,49 0,9 Iюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Изотов Егор 1998 КМС Мытищи СШ Авангард DNS Полищук И.Б.
Нефедов Ростислав 1999 I Раменский р-н СШОР МО DNS Ивановы Е.В и Г.Ф
Омаров Гаджимурад 2002 II Электросталь КСШ Лидер DNS
Петров Михаил 1996 II Мытищи СШ Авангард DNS Копылов Н.А.
Сафронов Николай 1995 КМС Подольск ГБУ МО "СШОР по л/а" DNS Арабаджев С.И.
Петрушин Павел 2001 I Луховицы МБУ "ЛСШ" DNS Петровский В.А.
Алмазов Денис 2000 II Мытищи СШ Авангард DNS Полищук И.Б.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК



11.30
ЖЕНЩИНЫ 13.00

Результат V ветра Результат V ветра

1 Еремеева Анастасия 1998 КМС Жуковский СШОР МО 25.10 0,6 24.57 2,7 КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
2 Разгуляева Ксения 1996 МС Клин СШОР МО,КСШОР 24.87 1,0 24.78 2,7 КМС Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.
3 Архипова Вероника 2002 КМС Раменское Сатурн 24.92 1,0 24.86 2,7 КМС Никифоров А.М.
4 Миронова София 2002 КМС Подольск СШОР Лидер 25.17 1,8 24.98 2,7 КМС Иванова Е.Ю.
5 Будаева Екатерина 2003 КМС Мытищи СШ Авангард 26.10 1,5 25.69 2,7 КМС Полищук И.Б.
6 Краснова Карина 2000 КМС Жуковский СШОР МО 25.63 1,8 26.30 2,7 КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
7 Краснова Елизавета 2002 КМС Жуковский СШОР МО 24.76 1,5 справка КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
8 Эшкинина Ульяна 1995 КМС Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 25.39 1,8 справка КМС Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
9 Горлова Виктория 2001 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" 26.38 1,8 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
10 Мацукевич Надежда 2003 КМС Щелково СШОР МО 26.72 1,5 I Золотухин  А.И.
11 Дундева Елизавета 2002 кмс Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 26.77 0,6 I Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
12 Прохорова Кристина 2002 I Коломна СШОР Авангард 26.93 1,8 I Челмодеев С И Бардина С А Любушкина Н Ю
13 Ахцыгер Диана 2001 I Щелково СШОР МО 26.96 1,8 I Золотухин  А.И.
14 Смирнова Юлия 2000 II Коломна СШОР Авангард 27.00 2,8 I Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
15 Фатеева Мария 2001 II Зарайск ДЮСШ 27.26 1,8 I Мехтиев Р.Д.
16 Субботина Анастасия 1998 I Фрязино ФОЦ «Олимп» 27.27 1,0 I Волков А,Д.
17 Варламова Светлана 2003 l Луховицы 27.57 1,5 II  Ененко И.Г., Махова В.Н.
18 Малышева Софья 2002 I Жуковский СШ-ЦС Метеор 27.71 1,0 II Юдакова Н.А.
19 Ивлиева Екатерина 2003 I Щелково СШОР МО 27.72 1,8 II Золотухин  А.И.
20 Степанова Дарья 2001 II Зарайск ДЮСШ 27.87 0,6 II Мехтиев Р.Д.
21 Коцарь Екатерина 2002 I Коломна СШОР Авангард 28.16 1,5 II Челмодеев СИ Бардина СА Любушкина НЮ
22 Гладченко Екатерина 2003 II Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 28.33 1,5 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
23 Евдокимова Татьяна 2003 II Коломна СШОР МО 28.44 1,8 II Будовская Е.В.
24 Воробьева Анастасия 2003 Луховицы СШОР МО 28.87 1,8 II Ененко И.Г. Петров С.А
25 Салтыкова Елена 2003 III Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 28.95 1,8 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
26 Брагина Юлия 2003 II Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 28.97 1,0 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е

БЕГ 200 М забеги 11 июля 2019г.
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разр.
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27 Пудова Полина 1998 КМС Щелково СШОР МО 28.99 0,6 II Золотухин  А.И.
28 Якушева Анастасия 2003 0 Луховицы СШОР МО 29.04 0,6 II Ененко И.Г. Петров С.А
29 Тимощук Анастасия 2002 II Щелково СШОР МО 29.08 1,0 II Золотухин  А.И.
30 Буланова Алина 2001 II Раменское Сатурн 29.21 1,5 II Димов А.К.
31 Бурба Виктория 2002 I Мытищи СШ Авангард 29.55 1,0 III Полищук И.Б.
32 Кустова Таисия 2002 II Мытищи СШ Авангард 30.77 0,6 III Полищук И.Б.

Фоканова Ксения 2001 II Раменское Сатурн DNS Никифоров А.М.
Тепцова Анастасия 2003 II Ильинское СШ Авангард DNS Пескова Е.В.ДимовА.К.
Авилова Екатерина 2001 II Раменское Сатурн DNS Димов А.К.
Решетова Елизавета 2005 I Воскресенск СШОР "Академия спорта" DNS Голосеевы ММ и ТС
Гуменникова Виктория 2003 l Долгопрудный ФСК Салют DNS Беляев Л.Н.
Шафикова Адель 2004 II Мытищи СШ Авангард DNS Полищук И.Б.

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК



11.50
МУЖЧИНЫ 13.10

Результат V ветра Результат V ветра

1 Алдошин Илья 2002 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 22,76 1,2 22,14 0,7 КМС Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

2 Ткаченко Александр 2000 КМС Мытищи СШ Авангард 22,61 1,2 22,37 0,7 I Полищук И.Б.

3 Поляков Семен 2002 кмс Щелково СШОР МО 22,99 1,1 22,72 0,7 I Золотухин А.И.

4 Самарин Станислав 1996 КМС Мытищи СШ Авангард 23,06 1,6 22,98 0,7 I Полищук И.Б.

5 Склянкин Максим 2001 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 23,53 2,2 23,57 0,7 II Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

6 Румянцев Виктор 2002 I Жуковский СШ-ЦС Метеор 23,83 2,2 23,70 0,7 II Мирошниченко Л.М.

7 Симиревко Виталий 2002 0 Коломна СК Химик, СШОР Авангард 23,56 1,1 справка II Журавский Г.А. Маслов А.М. Зимарева К.В.

8 Чуйков Евгений 2003 II Коломна СШОР МО 23,97 2,2 справка II Будовская Е.В.

9 Дрозд Кирилл 1998 I Малаховка СШОР МО 23,99 1,2 II Некрасов В.М.

10 Шостак Артём 2000 I Воскресенск СШОР Академия спорта, ФСЦ Воскресенск 24,07 1,6 II Савельев ЮН

11 Афанасьев Роман 2003 II Коломна СШОР Авангард 24,49 1,8 II Челмодеев С И Бардина С А  Любушкина Н Ю

12 Грайфер Всеволд 2000 I Коломна СШОР Авангард 24,71 1,2 III Челмодеев. Папилина

13 Калашников Леонид 2004 II Коломна СШОР Авангард 24,74 1,6 III Челмодеев С И Бардина С А  Любушкина Н Ю

14 Рублев Андрей 2004 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 25,00 1,1 III Юдакова Н.А.

15 Синюхаев Максим 2003 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 25,33 1,1 III Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

16 Карпушкин Данил 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 25,36 1,2 III Юдакова Н.А.

17 Катарыгин Артем 2001 III Раменское Сатурн 25,73 2,2 III Костенко С.В.

18 Колденков Геннадий 2003 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 26,67 1,1 Iюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

вк Семенов Даниил 1996 КМС Калуга СШОР "Темп" 23,24 1,2 I Борисова С.И.

Броворчук Данил 2003 I Щелково СШОР МО DNS Костылевы  В.Ф. В.Д.

Петров Михаил 1996 II Мытищи СШ Авангард DNS Копылов Н.А.

Организация                                                        
Ведомство       

Забеги Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

БЕГ 200 М забеги 11 июля 2019г.
финал 11 июля 2019г.

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Федерация легкой атлетики Московской области
Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Елизаров Александр 1990 II Мытищи СШ Авангард DNS Копылов Н.А.

Сторожилов Николай 1997 КМС Раменское Сатурн DNS Костенко С.В., Костылев В.Ф., Костенко В.В.

Губин Александр 2002 I Подольск СШОР МО DNS Зиновьев Д.А.

Потокин Никита 2001 l Долгопрудный ФСК Салют DNS Беляев Л.Н.

Титко Илья 2003 II Щелково СШОР МО DNS Костылевы  В.Ф. В.Д.

Ахцыгер Влад 2002 I Щелково СШОР МО DNS Золотухин А.И.

Захаров Алексей 1996 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" DNS Горлов В.А.,Лапина С.М.

Павлов Виталий 2002 I Подольск СШОР МО DNS Перепелкин А.К.

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 10 июля 2019г. 13.50
Занятое 

место
Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Эшкинина Ульяна 1995 КМС Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 55.30 КМС Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
2 Алексеева Екатерина 1998 МС Московская-Ставропольский ЦОВС МО 55.32 КМС Лемзин В.И.
3 Цыганова Елизавета 1997 МС Новохаритоновское СШОР МО -ГБУ ЦСП ОВС МО 55.63 КМС Белоусов А.О. - Сычаев М.М. - Сударева Н.И.
4 Зимина Дарья 1999 КМС Новохаритоновское СШОР МО 56.71 КМС Белоусов А.О. - Пауков А.Н.
5 Самойлина Екатерина 1999 КМС Жуковский СШОР МО 56.85 КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.
6 Хомякова Полина 2003 КМС Люберцы СШОР 57.14 КМС Ромаданова Т.В.
7 Семёнова Анна 1999 КМС Новохаритоновское УОР 1 57.69 КМС Белоусов А.О. - Сударева Н.И. - Поликанов
8 Соломатина Елена 1997 I Коломна СШОР Авангард 57.70 КМС Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
9 Решетова Елизавета 2005 I Воскресенск 1:00.63 I Голосеевы ММ и ТС
10 Копылова Оксана 1989 МС Мытищи СШ Авангард 1:00.75 I Копылов Н.А.
11 Коцарь Екатерина 2002 I Коломна СШОР Авангард 1:00.77 I Челмодеев СИ Бардина СА Любушкина НЮ
12 Травкина Арина 2000 КМС Клин КСШОР 1:00.96 I Гутенкова Г.Н.
13 Гардашханова Полина 2002 I Воскресенск СШОР МО 1:02.29 II Морозова ЛВ
14 Сенгаева Надежда 2004 I Клин КСШОР 1:02.42 II Робул Л.Ф.
15 Новикова Ирина 2004 I Электросталь 1:02.92 II Соколов К.В.
16 Белик Ксения 2002 II Щелково СШОР МО 1:05.50 II Костылев В.Ф. 
17 Сечина Екатерина 1999 II Малаховка СШОР МО 1:06.08 II Некрасов В.М.
18 Авилова Екатерина 2001 II Раменское Сатурн 1:08.08 III Димов А.К.
19 Хатрус Анастасия 2001 II Раменское Сатурн 1:09.55 III Димов А.К.
20 Середкина Вероника 2002 II Электросталь КСШ Лидер 1:11.39 Iюн
вк Фролова Инна 2000 КМС Владимир ЦСКА 56.64 КМС Судаков К.А., Бармин Ф.И

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.   ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        
Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""



МУЖЧИНЫ финальные забеги 10 июля 2019г. 14.10
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Филиппов Егор 1999 МС Жуковский СШОР МО 48,92 КМС Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

2 Серазитдинов Денис 1996 МС Щелково 0 49,15 КМС Гойщик Т.Г.

3 Сенгаев Кирилл 1999 I Клин КСШОР 51,55 I Робул Л.Ф.

4 Кривошеев Виталий 1999 I Малаховка СШОР МО 51,95 I Некрасов В.М.

5 Лядов Александр 1996 II Мытищи СШ Авангард 52,04 I Тарантинова О.И.

6 Куприянов Павел 2000 I Щелково ГУОР Щ. 52,12 I Гойшик Т.Г. Симаков К.С.

7 Зиновьев Алексей 1998 КМС Коломна СШОР Авангард 52,29 II Челмодеев С.И. Папилина Т.В

8 Боровков Владислав 2002 I Подольск СШОР Лидер 52,47 II Гринько С.В., Гринько Л.А.

9 Емельянов Егор 2003 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 52,65 II Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

10 Румянцев Виктор 2002 I Жуковский СШ-ЦС Метеор 52,71 II Мирошниченко Л.М.

11 Королев Сергей 2001 I Подольск СШОР МО 52,99 II Зиновьев Д.А.

12 Расулов Тимур 1999 I Серпухов 0 53,53 II Болотов А.С.

13 Самарин Станислав 1996 КМС Мытищи СШ Авангард 53,60 II Полищук И.Б.

14 Семяшкин Ярослав 1999 I Подольск СШОР МО 53,68 II Зиновьев Д.А.

15 Тирацуян Андрей 1998 I Серпухов 0 53,68 II Болотов А.С.

16 Бушуев Иван 1998 I Малаховка СШОР МО 53,79 II Некрасов В.М.

17 Калашников Леонид 2004 Коломна СШОР Авангард 53,99 II Челмодеев С И Бардина С А  Любушкина Н Ю

18 Шалов Павел 2001 Раменское Сатурн 54,20 II Костенко С.В.

19 Ахцыгер Влад 2002 I Щелково СШОР МО 54,34 II Золотухин А.И.

20 Григорьев Леонид 2001 II Раменское Сатурн 54,63 II Горохов В.К.

21 Дробница Никита 2003 II Коломна СШОР Авангард 55,10 II Челмодеев С И Бардина С А Любушкина Н Ю

22 Борзаковский Ярослав 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 55,11 II Мирошниченко Л.М.

БЕГ 400 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



23 Лаврушко Иван 2001 II Раменское Сатурн 55,13 II Горохов В.К.

24 Фазылов Далер 2001 II Люберцы СШОР 55,70 II Фонин Н.Н.

25 Васин Андрей 2002 II Новохаритоновское СШОР МО 55,92 II Емельянов Д.Н. - Белоусов А.О. - Авдонин С.П.

26 Зарубкин Владислав 2001 III Раменское Сатурн 56,73 III Костенко С.В.

27 Михайлов Владислав 2001 I Воскресенск СШОР "Академия спорта" 57,41 III Голосеевы ММ и ТС

28 Синюхаев Максим 2003 Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 58,01 III Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

29 Луполь Даниил 2003 II Ильинское СШ Авангард 59,24 III Пескова Е.В.ДимовА.К.

Половников Сергей 2001 II Подольск СШОР МО DNF Зиновьев Д.А.
Зуев Константин 1998 МС Раменское Сатурн DNS Никифоров А.М., Горохов В.К.
Занкин Денис 2000 Жуковский СШОР МО DNS Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

Никольский Илья 2003 II Электросталь КСШ Лидер DNS Касаткина С.Н.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 12.35
Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Зимина Дарья 1999 КМС Новохаритоновское СШОР МО 2:11.46 КМС Белоусов А.О. - Пауков А.Н.
2 Хомякова Полина 2003 КМС Люберцы СШОР 2:13.97 КМС Ромаданова Т.В.
3 Изотова Марина 2001 КМС Электросталь МОУ УОР № 1  СК Альтаир 2:14.08 КМС Сударева Н. И.               Попков Е. Н.
4 Комышенкова Мария 2000 КМС Новохаритоновское СШОР МО 2:16.30 I Белоусов А.О. - Емельянов Д.Н. - Русев М.И. - Чепелевич И.Н.

5 Головина Анастасия 1995 КМС Орехово-Зуево МУ ДО Спартак-Орехово 2:18.32 I Головина А.С.
6 Семёнова Анна 1999 КМС Новохаритоновское УОР 1 2:20.98 I Белоусов А.О. - Сударева Н.И. - Поликанов
7 Чернова Дарья 2004 I Щелково СШОР МО 2:21.51 I Золотухин А.И.
8 Старцева Галина 1995 КМС Подольск СШОР МО 2:21.96 I Фарносова Л.И.В.А.
9 Комышенкова Анна 2000 I Новохаритоновское СШОР МО 2:22.01 I Белоусов А.О. - Емельянов Д.Н. - Русев М.И. - Чепелевич И.Н.

10 Кудрявцева Мария 2000 I Электросталь СК "Альтаир" 2:24.61 I Сударева Н. И.            Попков Е. Н.
11 Еремина Александра 2003 I Орехово-Зуево МУ ДО Спартак-Орехово 2:28.44 II Головина А.С.
12 Цветкова Марина 2003 II Электросталь КСШ Лидер 2:33.71 II
13 Гардашханова Полина 2002 I Воскресенск СШОР МО 2:36.90 III Морозова ЛВ
14 Борисова Яна 2003 II Электросталь КСШ Лидер 2:37.43 III
15 Артеменко Юлия 2002 II Электросталь КСШ Лидер 2:40.26 III
16 Хатрус Анастасия 2001 II Раменское Сатурн 2:51.72 Iюн Димов А.К.
вк Каналес Александра 1999 КМС Калуга СШОР "Темп" 2:16.74 I Зайцева З.Х.

Масс Дарья 2002 II Дмитров ЦДО DNS Хмылов И.В.
Малышкина Мария 2003 II Ногинск СШОР DNS Прохоров А.В.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

БЕГ 800 М

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        



МУЖЧИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 12.45
Занятое место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Бутранов Алексей 1991 МС Серпухов 0 1:52.42 Болотов А.С.
2 Зиновьев Алексей 1998 КМС Коломна СШОР Авангард 1:57.16 I Челмодеев С.И. Папилина Т.В
3 Воробьев Михаил 1999 КМС Раменское УОР№1 1:57.42 I Попков Е.Н., Сударева Н.И.
4 Лядов Александр 1996 II Мытищи СШ Авангард 1:58.49 I Тарантинова О.И.
5 Рудкевич Иван 1997 I Серпухов 0 2:00.98 I Болотов А.С.
6 Дунаев Никита 1999 КМС Клин СШОР МО,КСШОР 2:01.28 II Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.
7 Кирюхин Владимир 2000 Новохаритоновское СШОР МО 2:02.72 II Белоусов А.О. - Емельянов Д.Н. - Русев М.И.
8 Королев Сергей 2001 I Подольск СШОР МО 2:04.46 II Зиновьев Д.А.
9 Борзаковский Ярослав 2002 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 2:06.01 II Мирошниченко Л.М.
10 Субботин Евгений 1998 I Мытищи 2:06.65 II Полищук И.Б.
11 Семяшкин Ярослав 1999 I Подольск СШОР МО 2:06.85 II Зиновьев Д.А.
12 Чернышов Ярослав 1993 I Дмитров ЦДО 2:06.87 II Хмылов И.В.
13 Васин Андрей 2002 II Новохаритоновское СШОР МО 2:07.56 II Емельянов Д.Н. - Белоусов А.О. - Авдонин С.П.
14 Ермилов Фёдор 2003 II Ногинск СШОР 2:09.19 II Прохоров А.В.
15 Половников Сергей 2001 II Подольск СШОР МО 2:09.27 II Зиновьев Д.А.
16 Карпов Владимир 2000 I Воскресенск СШОР Академия спорта, ФСЦ Воскресенск 2:09.60 II Савельев ЮН
17 Дробница Никита 2003 II Коломна СШОР Авангард 2:10.23 II Челмодеев С И Бардина С А Любушкина Н Ю
18 Нюхтилин Михаил 2003 I Подольск СШОР МО 2:14.46 III Фарносовы Л.И. и В.А.
19 Назин Андрей 2003 II Воскресенск СШОР МО 2:18.51 III Морозова ЛВ
20 Луполь Даниил 2003 II Ильинское СШ Авангард 2:20.72 Iюн Пескова Е.В.ДимовА.К.
21 Кондратов Вячеслав 1991 I Мытищи СШ Авангард 2:24.25 Iюн Полищук И.Б.

Назин Андрей 2003 II Воскресенск СШОР МО DNS Морозова ЛВ

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 10 июля 2019г. 13.25
Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Изотова Марина 2001 КМС Электросталь МОУ УОР № 1  СК Альтаир 4:48.49 I Сударева Н. И.               Попков Е. Н.
2 Кудрявцева Мария 2000 I Электросталь СК "Альтаир" 5:04.43 II Сударева Н. И.            Попков Е. Н.
3 Карамнова Дарья 2003 I Электросталь КСШ Лидер 5:33.20 III 0
4 Онищенко Екатерина 2001 I Клин СШОР МО,КСШОР 5:33.25 III Пугачев С.С. Пугачева Н.Н.

Евстигнеева Ирина 2000 II Клин СШОР МО,КСШОР DNS Пугачевы Н.Н. и  С.С.

МУЖЧИНЫ финальный забег 10 июля 2019г. 13.35
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Воробьев Михаил 1999 КМС Раменское УОР№1 4:07.65 I Попков Е.Н., Сударева Н.И.
2 Демин Михаил 1998 I Подольск СШОР МО 4:09.49 II Зиновьев Д.А.
3 Павлов Мефодий 1991 I Мытищи СШ Авангард 4:17.72 II Копылов Н.А.
4 Белик Федор 2004 II Щелково СШОР МО 4:21.62 II Костылевы  В.Ф. В.Д.
5 Кондратов Вячеслав 1991 I Мытищи СШ Авангард 4:40.60 III Полищук И.Б.
6 Николаев Андрей 2003 II Подольск СШОР МО 4:42.55 III Зиновьев Д.А.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.           ССВК

БЕГ 1500 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

БЕГ 1500 М

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 11.00
Занятое 
место Фамилия, имя  Дата рождения

Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Кудакова Марина 1999 Подольск 10:59.24 II Зиновьев Д.А.
2 Шишкова Алина 2002 кмс Ногинск СШОР 11:16.86 II Прохоров А.В.

МУЖЧИНЫ финальные забеги 16 июня 2019г. 11.15
Занятое 
место Фамилия, имя  Дата рождения

Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Данилов Егор 1997 I Серпухов 8:54.72 I Болотов А.С.
2 Павлов Мефодий 1991 I Мытищи СШ Авангард 9:10.42 II Копылов Н.А.
3 Демин Михаил 1998 Подольск 9:13.13 II
4 Пешков Иннокентий 1997 КМС Мытищи СШ Авангард 9:44.29 III Полищук И.Б.
5 Тимченко Илья 1994 II Малаховка МГАФК 10:02.54 III Некрасов В.М.
6 Кондратов Вячеслав 1991 I Мытищи СШ Авангард 10:11.43 III Полищук И.Б.
7 Светличный Александр 1989 Дмитров 11:41.76 IIюн

Николаев Андрей 2003 II Подольск СШОР МО DNS Зиновьев Д.А.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

БЕГ 3000 М

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.          ССВК

БЕГ 3000 М



ЖЕНЩИНЫ 10 июля 2019г. 12.45
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат V ветра
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Шафикова Адель 2004 II Мытищи СШ Авангард 14.49 -2,3 КМС Полищук И.Б.
2 Охотникова Екатерина 2002 I Подольск СШОР МО 14.87 -2,3 КМС Фарносова Л.И.В.А.
3 Болдырева Ирина 2001 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" 15.31 -2,3 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
4 Плешивцева Ульяна 2003 I Воскресенск СШОР МО 15.52 -2,3 I Морозова ЛВ
5 Малышева Софья 2002 I Жуковский СШ-ЦС Метеор 18.67 -2,3 III Юдакова Н.А.

Кустова Таисия 2002 II Мытищи СШ Авангард DNS Полищук И.Б.

МУЖЧИНЫ 10 июля 2019г. 12.55
Занятое 
место Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат V ветра
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 Рудченко Александр 1999 КМС Подольск ГБУ МО "СШОР по л/а" 14.54 -0,9 КМС Арабаджев С.И.
2 Михайлов Владислав 2001 I Воскресенск СШОР "Академия спорта" 17.50 -0,9 III Голосеевы ММ и ТС

Гл.судья                                                                                                          Кощук В.М.          ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальный забег

Гл.секретарь                                                                                               Некрасов В.М.       ССВК

БЕГ 110 М. С БАРЬЕРАМИ

финальный забег
БЕГ 100 М. С БАРЬЕРАМИ



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 12.10
Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Зимарева Ксения 1994 КМС Коломна СШОР Авангард 59.31 МС Журавский Г.А.Маслов А.М.
2 Тарукина Лилия 2002 I Луховицы 1:08.44 I Ененко И.Г. Петров С.А
3 Беседина Виктория 2003 Коломна СШОР Авангард 1:12.39 II Журавский Г.А.Маслов А.М.
4 Гусева Лилия 2000 II Луховицы СШОР МО 1:13.00 II Ененко И.Г. Петров С.А

вк Панина Светлана 1987 КМС Калуга СШОР "Темп" 1:03.92 КМС Борисова С.И.

МУЖЧИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 12.25
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Шкребко Денис 2002 Коломна СШОР Авангард 56.12 I Журавский Г.А.Маслов А.М.

2 Бокарев Артем 1992 Коломна СШОР Авангард 56.19 I Журавский Г.А.Маслов А.М.

3 Емельянов Егор 2003 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 59.28 I Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

4 Симиревко Валентин 2002 Коломна СК Химик, СШОР Авангард 1:00.14 II Журавский Г.А. Маслов А.М. Зимарева К.В.

вк Журавлев Артем 1995 КМС Калуга СШОР "Темп" 58.03 I Борисова С.И.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

БЕГ 400 м. с барьерами

БЕГ 400 м. с барьерами

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 13.15
Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Аникеева Анастасия 1999 КМС Жуковский СШОР МО 7:23.37 II Жмурина О.Е.,Пчёлкина О.А.
2 Кудакова Марина 1999 I Подольск СШОР МО 7:43.46 II Зиновьев Д.А.

МУЖЧИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 13.30
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Ельников Алексей 1991 кмс Подольск СШОР МО 9:25.19 КМС Фарносовы Л.И. и В.А.

2 Пешков Иннокентий 1997 КМС Мытищи СШ Авангард 10:02.74 II Полищук И.Б.

3 Алексеев Михаил 1998 I Подольск СШОР МО 10:12.71 II Фарносовы Л.И. и В.А.

Карев Руслан 2000 I Коломна СШОР Авангард 10:19.00 II Горячев А.В.

Перевезенцев Алексей 1992 Коломна СК Химик, СШОР Авангард 10:36.33 II Журавский Г.А. Маслов А.М. Зимарева К.В.

Авзелитдинов Ринат 1966 Ногинск 10:54.71 III Соколов В.М.

Клопов Никита 2004 Коломна СШОР Авангард 11:40.98 б/р Журавский Г.А.Маслов А.М.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

БЕГ 3000 М. С ПРЕПЯТСТВИЯМИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

БЕГ 2000 М. С ПРЕПЯТСТВИЯМИ



ЖЕНЩИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 13.20

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Команда Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

Самойлина Екатерина 1999 Жуковский СШОР МО Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

Еремеева Анастасия 1998 Жуковский СШОР МО Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

Краснова Елизавета 2002 Жуковский СШОР МО Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

Ганелина Мария 2000 Жуковский СШОР МО Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Арабаджева С.Б.

Коцарь Екатерина 2002 Коломна СШОР Авангард Челмодеев СИ Бардина СА Любушкина НЮ
Прохорова Кристина 2002 Коломна СШОР Авангард Челмодеев С И Бардина С А Любушкина Н Ю

Соломатина Елена 1997 Коломна СШОР Авангард Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Смирнова Юлия 2000 Коломна СШОР Авангард Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Салтыкова Елена 2003 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
Дундева Елизавета 2002 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
Брагина Юлия 2003 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
Эшкинина Ульяна 1995 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е
Ахцыгер Диана 2001 Щелково СШОР МО Золотухин  А.И.
Мацукевич Надежда 2003 Щелково СШОР МО Золотухин  А.И.
Ивлиева Екатерина 2003 Щелково СШОР МО Золотухин  А.И.
Пудова Полина 2005 Щелково СШОР МО Золотухин  А.И.
Будаева Екатерина 2003 Мытищи СШ Авангард Полищук И.Б.
Кустова Таисия 2002 Мытищи СШ Авангард Полищук И.Б.
Бурба Виктория 2002 Мытищи СШ Авангард Полищук И.Б.
Масликова Екатерина 2004 Мытищи СШ Авангард Полищук И.Б.

Гл.судья                                                                                                    Кощук В.М.          ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Эстафетный бег 4х100

1 Жуковский,      
СШОР МО 48.90 I

2 Коломна,        
СШОР Авангард 51.06 I

3 Дмитров Динамо-
Дмитров 51.51 II

4 Щелково,         
СШОР МО 52.12 II

5 Мытищи              
СШ Авангард 54.80 III



МУЖЧИНЫ финальные забеги 11 июля 2019г. 13.30

Занятое 
место

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Команда Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

Емельянов Егор 2003 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Карташов Даниил 2001 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Склянкин Максим 2001 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Алдошин Илья 2002 Дмитров Динамо-Дмитров Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Ткаченко Александр 2000 Мытищи СШ "Авангард" Полищук И.Б.
Самарин Станислав 1996 Мытищи СШ "Авангард" Полищук И.Б.
Субботин Евгений 1998 Мытищи СШ "Авангард" Полищук И.Б.
Пешков Иннокентий 1997 Мытищи СШ "Авангард" Полищук И.Б.
Грайфер Всеволод 2000 Коломна СШОР"Авангард" Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Маркин Иван 2001 Коломна СШОР"Авангард" Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Корягин Влад 2002 Коломна СШОР"Авангард" Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Афонасьев Роман 2003 Коломна СШОР"Авангард" Челмодеев С.И., Папилина Т.В.
Ермаков Сергей 2000 Подольск СШОР"Лидер Иванов Г.Д.

Жолтиков Роман 2000 Воскресенск СШОР "Академия спорта" Голосеевы ММ и ТС

Титов Данила 2001 Подольск СШОР"Лидер Гринько С.В., Гринько Л.А.
Захаров Алексей 1996 Одинцово СШОР МО Богданов А.Н.Богданова Е.И.

Гл.судья                                                                                                    Кощук В.М.        ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.           ССВК

3 Коломна      
СШОР Авангард 47.59 III

вк
СБОРНАЯ 

МОСКОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ

42.22 КМС

1 Дмитров 45.04 II

2 Мытищи              
СШ Авангард 46.10 II

Эстафетный бег 4х100

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"
Первенство Московской области по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет                                                                                                                                                                                                                    

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЖЕНЩИНЫ 10 июля 2019г. 11.30

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 
рождения

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренераРазряд

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РезультатыОрганизация                                                        
Ведомство       

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

Лучший
результат

Выпол. 
Разряд1 2 3 4 5 6

1 Горлова Виктория 2001 КМС Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ "ВЫБОР-ОДИНЦВО" х х 564 х х х 564 I Горлов В.А.,Лапина С.М.

2 Рошу Анна 2000 I Дмитров ЦДО х х 530 528 540 х 540 II Курбатов С.Н

3 Комнова Маргарита 2002 II Раменское Сатурн х 467 х х х х 467 Iюн Костенко С.В., Мирошниченко Л.М.

вк Кузовкина Наталья 1998 МС Приморский 455 583 х 590 х 579 590 КМС Загинай Ю.А.

Рухова Варвара 2003 III Химки ГбУ ШОР по л/а  -  -  -  -  -  -  - DNS Рухов А.В.,Рухова Е.В.

Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.      ССВК

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М..           ССВК

Дата 
рождения

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренераРазряд

РезультатыОрганизация                                                        
Ведомство       

Лучший
результат

Выпол. 
Разряд



МУЖЧИНЫ финальные соревнования 10 июля 2019г. 13.00

1 2 3 4 5 6

1 Саушкин Кирилл 2002 КМС Раменское Сатурн 680 700 708 710 735 722 735 кмс Костенко С.В.

2 Нефедов Сергей 1997 кмс Раменский р-н СШОР МО 669 674 673 686 684 694 694 I Ивановы Е.В и Г.Ф

3 Костенко Дмитрий 1996 0 Раменское Сатурн 624 х х х х х 624 II Костенко С.В.

4 Алдошин Илья 2002 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 608 616 606 618 585 588 618 II Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

5 Степанов Роман 2001 II Раменское Сатурн 605 582 580 х  -  - 605 II Костенко С.В.

6 Карташов Даниил 2001 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 567 585 530 535 556 х 585 III Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

7 Блинов Кирилл 2001 III Раменское Сатурн 547 558 558 551 558 561 561 III Горохов В.К.

8 Шилов Тимофей 2003 II Мытищи СШ Авангард 524 545 529 х 536 х 545 Iюн Полищук И.Б.

Фарниев Максим 2001 III Раменское Сатурн  -  -  -  -  -  - DNS Костенко С.В.

 Гл.секретарь                                                                                          Некрасов В.М.           ССВК

Организация                                                        
Ведомство       

Результаты Лучший
результат

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.          ССВК

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв л.
 

ра
з. Территория

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЖЕНЩИНЫ 13.00
Занятое 

место
Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       

Лучший 
результат

Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Перепилицина Света 2002 I Раменский р-н СШОР МО 155 II Ивановы Е.В и Г.Ф
2 Ворохова Елизавета 2002 II Дмитров ЦДО 150 II Курбатов С.Н
3 Колбинова Полина 2003 I Дмитров ЦДО 145 II Курбатов С.Н
4 Подлипалина Полина 2003 III Дмитров ЦДО 140 III Курбатов С.Н

Крастом Ксения 2002 II Люберцы СШОР DNS Силин В.М.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
10 июля 2019г.

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.           ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК



130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 Перепилицина Света  -  -  - 0 0 0 ХХХ 1 0 155

2 Ворохова Елизавета  -  -  - 0 0 ХХХ 1 0 150

3 Колбинова Полина  -  -  - 0 ХХХ 1 0 145

4 Подлипалина Полина  - 0 0  ХХХ 1 0 140

Крастом Ксения DNS

Высоты

Приложение - технический протокол 
ЖЕНЩИНЫ - Прыжки в высоту 10 июля 2019г.

Лучший       
рез-татБ

№
 п

/п

Фамилия, имя А



11 июля 2019г.
ЖЕНЩИНЫ 11.00

1 2 3 4 5 6

1 Слепнева Полина 2001 Коломна СШОР Авангард 11232 16742 х 44501 34274 26238 11.93 I Журавский Г.А.Маслов А.М.
2 Князева Дарья 2002 Коломна СШОР Авангард х 43506 19268 22160 43475 х 10.52 III Журавский Г.А.Маслов А.М.

3 Комнова Маргарита 2002 II Раменское Сатурн х 12997 18507 х 34182 х 9.50 Iюн Костенко С.В., Мирошниченко Л.М.

МУЖЧИНЫ 12.00

1 2 3 4 5 6

1 Головин Владимир 1991 МС Орехово-Зуево МУ ДО Спартак-Орехово 14.00 х х х х х 14.00 I Поликанов В.В.

2 Соловьев Даниил 2001 II Дубна СШ Дубна х 12.75 13.00 х х 13.60 13.60 II Возвышаева Н.А.

3 Степанов Роман 2001 II Раменское Сатурн 12.60 12.80 х х 12.35 х 12.80 III Костенко С.В.

4 Карташов Даниил 2001 I Дмитров МУ СШОР "Динамо-Дмитров" 11.43 х х  -  -  - 11.43 Iюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

Фарниев Максим 2001 III Раменское Сатурн  -  -  -  -  -  - DNS Костенко С.В.

Зарубкин Владислав 2001 III Раменское Сатурн  -  -  -  -  -  - DNS Костенко С.В.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

Ф.И. О. тренера

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.Занятое 

место Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л

. р
аз

.

Ф.И. О. тренера

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л
. р

аз
.

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Гл.секретарь                                                                                                         Некрасов В.М.      ССВК

Результаты Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр .

    Гл.судья                                                                                                              Кощук В.М..           ССВК



ЖЕНЩИНЫ

1 2 3 4 5 6

1 Боброва Анна 2000 кмс Воскресенск СШОР Академия спорта, ФСЦ Воскресенск 13,84 13,42 х х 13,60 х 13,84 I Савельев  ЮН Сафонов ВГ

2 Липунова Валерия 1995 КМС Люберцы СШОР х 12,49  -  - х  - 12,49 I Миленин В.А.

3 Арефина Мария 2000 II Люберцы СШОР 9,62 10,13  - х  -  - 10,13 II Миленин В.А.

4 Зикина Татьяна 1999 I Люберцы СШОР 9,30 9,45 9,64 9,59 9,91 10,04 10,04 II Миленин В.А.

5 Неверова Дарья 2001 II Люберцы СШОР 9,76 9,89 х х 9,42 9,12 9,89 III Миленин В.А.

6 Игнатченко Татьяна 2002 II Люберцы СШОР 9,42 9,27 9,36 9,62 9,85 9,88 9,88 III Рвачев В.А.
Кривокорытова Анастасия 2003 III Химки ГбУ ШОР по л/а  -  -  -  -  -  - DNS Рухов А.В.,Рухова Е.В.

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл.  
раз. Территория Лучший

результат
Выпол.  

раз. Ф.И. О. тренера

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийская Федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Организация                                                        
Ведомство       

РезультатыЗанятое 
место

11.0011/07

Гл.судья                                                                                                      Кощук В.М.        ССВК

Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.      ССВК



10 июля 2019г.
ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 12.00

1 2 3 4 5 6

1 Поротикова Елизавета 2000 КМС Истра СШОР МО 48,56 х 46,22 47,71 47,80 47,32 48,56 кмс Беденеков А.Н. Исковский А. В.

2 Арефина Мария 2000 II Люберцы СШОР 43,60 39,03 х 41,04 х 41,90 43,60 I Миленин В.А.

3 Дурманова Анна 2001 II Воскресенск СШОР МО 41,00 42,28 40,47 х 40,55 40,10 42,28 I Морозова ЛВ

4 Чуйкова Татьяна 2000 II Коломна СШОР МО 26,12 27,24 28,67 29,13 х х 29,13 III Будовская Е.В.

5 Неверова Дарья 2001 II Люберцы СШОР 29,12 х 28,16 27,10 х х 29,12 III Миленин В.А.

вк Крюкова Ангелина 2000 I Владимир ЦСКА 38,57 х 37,48 37,70 38,46 39,67 39,67 I Судаков К.А., Бабаева О.А.

10 июля 2019г.

МУЖЧИНЫ финальные соревнования 12.00

1 2 3 4 5 6

1 Овчухов Владимир 2000 II Подольск СШОР 51,10 54,00 х 48,37 52,84 52,08 54,00 II Ефремов Ю.Н.

2 Алейников Алексей 2001 II Люберцы СШОР х 32,10 х 35,00 х х 35,00 бр Силин В.М.

3 Брыксин Дмитрий 2002 II Люберцы СШОР 30,00 х х 33,10 х 34,01 34,01 бр Фонин Н.Н.

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийская Федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
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л.
 

ра
з. Территория Ф.И. О. тренера

Результаты
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результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.Организация                                                        

Ведомство       

Ф.И. О. тренера

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория Организация                                                        

Ведомство       

Гл.судья                                                                                                   Кощук В.М.         ССВК

             Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.      ССВК

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.



МЕТАНИЕ 
ДИСКА 11 июля 2019г.

ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 11.00
Занятое Фамилия, имя Дата З а я Территория Организация                                                        Результаты Лучший

результат В ы п Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 Липунова Валерия 1995 КМС Люберцы СШОР 44,45 43,35 х 39,52 х 42,80 44,45 I Миленин В.А.

2 Криворучко Ирина 2004 0 Коломна СШОР Авангард 35,85 х 37,28 х 35,46 х 37,28 II Жуков А.А.

3 Белозерова Елена 2002 0 Коломна СШОР Авангард 34,28 34,75 34,27 34,02 34,54 х 34,75 II Жуков А.А.

4 Арефина Мария 2000 II Люберцы СШОР 29,71 х х 30,01 29,61 29,81 30,01 III Миленин В.А.
Романова Елизавета 2006 Коломна СШОР Авангард 17,31 х 21,54 23,02 23,10 х 23,10 Iiюн
Кривокорытова Анастасия 2003 III Химки ГбУ ШОР по л/а  -  -  -  -  -  - DNS Рухов А.В.,Рухова Е.В.
Рухова Варвара 2003 III Химки ГбУ ШОР по л/а  -  -  -  -  -  - DNS Рухов А.В.,Рухова Е.В.
Жильцова Алена 2002 II Люберцы СШОР  -  -  -  -  -  - DNS Миленин В.А.
Зикина Татьяна 1999 I Люберцы СШОР  -  -  -  -  -  - DNS Миленин В.А.

МЕТАНИЕ 
ДИСКА 11 июля 2019г.

МУЖЧИНЫ финальные соревнования 11.00
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
я

вл
. 

ра
з. Территория Организация                                                        

Ведомство       
Результаты Лучший

результат Вы
п .  
   

   
   

   
   

   
   

  
ра

з Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 Рухов Степан 2003 КМС Химки ГбУ ШОР по л/а х 41,17 х х 45,15 х 45,15 I Рухов А.В.,Рухова Е.В.

вк 1.75 кг Бондарчук Данил 2000 46,02 47,52 46,22 47,25 47,15 х 47,52 I

Коренев Алексей 2002 III Химки ГбУ ШОР по л/а  -  -  -  -  -  - DNS Рухов А.В.,Рухова Е.В.

            Гл.судья                                                                                                       Кощук В.М.         ССВК

             Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.      ССВК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийская Федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Московской области
Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        



ЖЕНЩИНЫ финальные соревнования 10 июля 2019г. 12.00

1 2 3 4 5 6

1 Царева Елизавета 1993 МСМК Жуковский ГБУ МО ЦСП ОВС х 70,50 х х 71,12 72,91 72,91 МСМК Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

2 Коробова Анна 2000 МС Жуковский СШ-ЦС Метеор 60,02 57,63 58,65 57,52 х 58,37 60,02 МС Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

3 Шкуратова Анастасия 1999 МС Люберцы СШОР 58,87 х х х 59,25 58,65 59,25 МС Миленин В.А.

4 Кузнецова Анастасия 2000 КМС Жуковский СШ-ЦС Метеор 51,19 51,75 52,69 х 51,45 52,80 52,80 КМС Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

5 Рекова Наталья 2002 КМС Коломна СШОР Авангард 47,12 х х х х 45,10 47,12 I Жуков А.А.

вк 3кг. Гулакова Арина 2005 #Н/Д #Н/Д 45,76 43,67 46,72 45,11 44,98 х 46,72 I Виниченко И.А.

вк 3кг. Политова Лиана 2004 Клин КСШОР 26,70 27,15 28,82  -  -  - 28,82 Iюн Виниченко И.А.

Ткачева Ирина 1998 Коломна СШОР Авангард  -  -  -  -  -  - DNS Жуков А.А.

Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор""

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийская Федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                                        

Гл.судья                                                                                                   Кощук В.М.         ССВК

             Гл.секретарь                                                                                              Некрасов В.М.      ССВК

Ф.И. О. тренера
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ра
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Лучший
результат

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты



МУЖЧИНЫ финальные соревнования 12.00

1 2 3 4 5 6

1 Лукьянов денис 1989 мсмк Жуковский ГБУ МО ЦСП ОВС 75,20 76,15 77,81 х х 73,64 77,81 МСМК Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

2 Романов Андрей 1994 мс Жуковский ГБУ МО ЦСП ОВС 71,02 70,90 х 71,15 70,61 х 71,15 МС Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

3 Клыков Олег 1999 кмс Клин КСШОР х 58,45 57,57 59,13 61,30 60,12 61,30 КМС Коневцовы Р.А. и Е.Н.

вк 6 кг Ваногов Александр 2000 Клин КСШОР, СШОР МО 64,70 63,65 62,68  -  -  - 64,70 КМС Коневцовы Р.А. и Е.Н.

вк 6 кг Капилин Глеб 2001 Клин КСШОР 59,17 59,10 57,83  -  -  - 59,17 КМС Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

вк 6 кг Жуков Андрей 2002 Коломна СШОР Авангард 50,45 52,80 50,15  -  -  - 52,80 I Жуков А.А.

Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр . Ф.И. О. тренера

                              Гл.судья                                                                                                                   Кощук В.М.           ССВК

                              Гл.секретарь                                                                                                            Некрасов В.М.           ССВК

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв л.
 

ра
з. Территория Организация                                                        

Ведомство       
Результаты

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийская Федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Московской области
Городской округ Жуковский, Спортивная школа-Центр спорта "Метеор"

Чемпионат Московской области по легкой атлетике                                                                                                                                                                                                              



ЧЕМПИОНАТ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

г. Жуковский                                                                          10–11 июля 2019 г. 

 
Главная судейская коллегия: 

 
Директор соревнований 
Судья ВК                                                                              Фомин В. (Жуковский) 
Главный судья соревнований 
Судья ВК                                                                              Кощук В. (Балашиха) 
Главный секретарь 
Судья ВК                                                                              Некрасов В. (Малаховка) 
Зам.главного судьи по кадрам 
Судья ВК                                                                               Пятаев А. (Балашиха) 
Зам.главного секретаря 
Судья 2 кат.                                                                          Грачева Е. (Малаховка)  
Рефери по бегу 
Судья ВК                                                                              Емельянов Д. (Новохаритоново) 
Рефери по прыжкам 
Судья ВК                                                                              Силин В. (Люберцы) 
Рефери комнаты сбора 
Судья 1 кат.                                                                          Кощук И. (Балашиха) 
Старший судья на горизонтальных прыжках 
Судья 2 кат.                                                                          Костенко С. (Раменское) 
Ст.судья на дистанции 
Судья 1 кат.                                                                          Ененко И. (Луховицы) 
Старший судья на финише 
Судья 2 кат.                                                                          Копылов Н. (Мытици) 
Старший судья хронометрист 
Судья ВК                                                                              Волков А. (Фрязино) 
Координатор старта 
Судья 1 кат.                                                                          Прохоров А. (Ногинск) 
 
 
Главный судья соревнований                                                                           Кощук В.М. 
Судья ВК                                                                           . 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




